
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. Palmeiras

S.E. Palmeiras

70773 13/04/201905 01 SEMELP Pinda/ C.P.P./A.A. Ferroviária

SEMELP Pinda/ C.P.P./A.A. Ferroviária

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A1
GINÁSIO ARENA PALESTRA ITÁLIA São Paulo

BRUNO CORREA
ROBERTO BLAUWER DO NASCIMENTO ALMEIDA

MAICON ALVES MARTINEZ
GUILHERME BORNI

192
1148
377
22

14:00 14:29

01 01

14:37 15:04

04 00

05 01

145359 GUSTAVO STEFANO ANTONIO 01
125921 SAMUEL DOMINGUES CSERNIK 04
135426 RENAN SANTOS VALE 05
160915 BRUNO ALMEIDA FERREIRA 06 23:26
136557 GUSTAVO MARQUES PEREIRA 07
126973 ANDERSON GUSTAVO ALMEIDA DA SILVA 08
137691 KAIO HENRIQUE SILVA ALVES 09
120612 GABRIEL MENDES DE ABREU 10 *
157418 RAFAEL RAMIREZ ANTONIO 11
125580 PAULO BARRETO DE JESUS JUNIOR 12
130260 DENNER GABRIEL LUQUE MARCELINO 13
135767 KEVIN CARVALHO COSTA 15
129387 GUSTAVO MARRA SOUZA 17
153953 JHONATAN DO NASCIMENTO DOMINGOS 22

01 08
07
08
06
08
07

09
12
09
10
10
13
10

10
13
11
09
17

11
06
12
15
11 10:51

xxxxx
x

VALDIR DE FREITAS515

MOACIR FATTINGER4002
JULIANA CRISTINA MORITA71

0901
09:20

0602
21:50

1003
22:03

1304
28:01

0805
33:42

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

154735 LUAN DA SILVA CARVALHO 02
153397 LUIZ FELIPE PEREIRA PIRES 07 *
155033 JOÃO VITOR DA SILVA ALVES MOREIRA 11 27:33
165493 THIAGO SOUZA DOS SANTOS 14
155032 BRENNO GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 15
155873 LUIS GUILHERME GOMES MOITA 17 35:50
139382 PEDRO LAZARINI GERRERO 18
166837 MATHEUS AUGUSTO MACIEL FERREIRA 20
136941 MATHEUS GODOI LOPES 21
156914 LUIS EDUARDO SOARES 33
143593 JOÃO PEDRO FELIPE MARINS 77
147481 CARLOS ROBERTO DE BARROS JUNIOR 90

02
11

15
07
15
07
33
07

17
11
17
15

33
14
17
14
17

77
33
77

16:14

xxx
xx

7701

05:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS COSTA DOS SANTOS5592

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

G
U

S
T

A
V

O
 S

T
E

F
A

N
O

 A
N

T
O

N
IO

 (
1)

V
A

LD
IR

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

B
R

E
N

N
O

 G
U

S
T

A
V

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

15
)

LU
C

A
S

 C
O

S
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

FLAVIO DINIZ THOMAZ 181

S.E. Palmeiras

BRUNA MUASSAB FERNANDES 4742

SEMELP Pinda/ C.P.P./A.A. Ferroviária


