FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

70773						S	.E. Palm	eira	s 05	Х	01	SEME	LP P	inda/ (C.P.P	./A.A. I	erroviá	ia		13/	04/201
COMPETIÇÃO:	Metron	olitano -	Mascul	lino					-1 1							,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		HORÁR	10 I	NÍCIO	
CATEGORIA:	Sub-18		Masour			DIV	ΊSÃO: Α΄	1				SÉRI	F:					1º PEF	_	1:00	14:29
GINÁSIO:											ša Da				2º PEF	_	1:37	15:04			
311173131	GINÁSIO ARENA PALESTRA ITÁLIA CIDADE: São Paulo															3º PEF					
192	ÁF	RBITRO P	RINCIPA	L: BRUN	O CORI	REA												PRORRO	_	NTAGEM	
1148	ÁRBITRO AUXILIAR: ROBERTO BLAUWER DO NASCIMENTO ALMEIDA																1º PER.	1		x C	
377 22		ONOMET NOTADOR				MARTINE:	<u>Z</u>											2º PER.			x 0
22	A	TOTADOR	• GUILIT	ILIXIVIL DO	JININI													3º PER.			х
																		FINAL PRORRO	,	05	x 0
																		PENALTI:			X
EQUIPE "A" - S.E	= Dolmo	iroo																-			
REGISTRO	z. Paime	iias	7.	OCADOR	EC				Nº	AMAD	VERM		CIIDO	TTTIIT	CÕES			ACIII	IULATI	VAS	
145359	GUSTAV	JOGADORES TAVO STEFANO ANTONIO								AMAK	VERM	01	SUBSTITUIÇÕES 08 09 10 1°			11	Х	X	X	X	Х
125921	SAMUEL	DOMINGL	IES CSER						01 04				07	12	13	06	Х				
135426		SANTOS V							05				08	09	11	12		PEDIC PER.	O DE T		ED
160915 136557		ALMEIDA F O MARQUI							06 07	23:26			06 08	10 10	09 17	15 11		0:51		2º F	EK.
126973		ON GUSTA			SII VA				08				07	13	- 17			0.51			
137691		NRIQUE S							09					10							
120612		MENDES							10		**.**										
157418 125580		RAMIREZ .							11 12	-						\vdash					
130260		GABRIEL							13									_			
135767	KEVIN C	ARVALHO	COSTA						15									E			
129387		O MARRA		O DOMIN	000				17									Š			
153953	JHONATA	AN DO NAS	SCIMENT	O DOMIN	GUS				22									ANT			
515	Técnico:	VALDIR E	DE FREIT/	AS					l									CAPITÃO: GUSTAVO STEFANO ANTONIO (1)			
	Massagis																	ËFA			
4002	Preparad					AMODITA												ES C			
71	Médico/F Auxiliar T	•	euta: J	ULIANA C	RISTIN	A MORITA	١											TÃO			9
	Auxiliar I	ecilico:																CAPITÃO: GUSTAVO			TÉCNICO:
																		- 0			
01 09 02	06 03 10	04 13	05 08	06	07	08	09	1	0	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
09:20 21:50	22:03	28:01	33:42																		
FOURDE HOLL OF		: d- / O [D /A A		: 4 .: .																
EQUIPE "B" - SE	IVIELPP	mua/ C.F							Nº		VERM		CUR	*******	CÕEC			ACIII	IULATI	WAC.	
REGISTRO 154735	JOGADORES LUAN DA SILVA CARVALHO								02	AMAK	VERM	02	15	TITUI 17	33	77	х	X	X	I	1
153397	LUIZ FELIPE PEREIRA PIRES							07		**.**	11	07	11	14	33	Х	Х				
155033	JOÃO VITOR DA SILVA ALVES MOREIRA THIAGO SOUZA DOS SANTOS							11	27:33			15	17	17	77			O DE T			
165493 155032		SOUZA DO GUSTAVO			CANTO				14 15				07 33	15	14 17			PER.		2º F	ŁK.
155873		LHERME (SAINTO				17	35:50			07		- 17		1	6:14			
139382	PEDRO L	AZARINI (SERRERC)					18									SANTOS (15)			
166837		S AUGUST		L FERRE	IRA				20									708			
136941 156914		S GODOI L JARDO SC							21 33									NAN N			
143593		DRO FELI		NS					77									S			
147481	CARLOS	ROBERTO	DE BAR	ROS JUN	IOR				90									5			
																		Ë			
																		ËR			
5592	Técnico:	LUCAS C	OSTA DO	S SANTO)S													9			
5776	Massagis	ta: SILVI	O LUIS C	ORREA D	A SILV	4												YTA.			
4761	Preparad			N DE AS	SIS CAF	RLOS												 GUS			
	Médico/F		euta:															NO NO			Õ
	Auxiliar T	ecilico:									<u> </u>				<u> </u>	ш		CAPITÃO: BRENNO GUSTAVO FERREIRA DC			TÉCNICO:
																		Э ш			
01 77 02	03	04	05	06	07	08	09	1	0	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
05:03		1																			
								DEC	CLARAÇ	ÃO DE	GARAN	TIAS									
												_									
Na falta de poli									-á	B.F. :											

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 181

REGISTRO: 4742

REPRESENTANTE: FLAVIO DINIZ THOMAZ

EQUIPE: SEMELP Pinda/ C.P.P./A.A. Ferroviária

REPRESENTANTE: BRUNA MUASSAB FERNANDES

EQUIPE: S.E. Palmeiras